delta-elektrogas.com
SR, SL, ST
Magnetantrieb
für Drosselklappen VF, VFH
EE156 -02/14
ELEKTROGAS – TECHNISCHE BESCHREIBUNG
Printed in Germany SR-SL_d.pdf - 28.03.17 Seite 2/5
SR, SL, ST

ELEKTROGAS – TECHNISCHE BESCHREIBUNG
Printed in Germany SR-SL_d.pdf - 28.03.17 Seite 5/5
Bestellangaben
Tab.3
    S R 4 A
S..4 S..8 Modell






Antriebsweise
  R= schnell öffnend und schnell schließend
  L= langsam öffnend und schnell schließend
  T= langsam öffnend und langsam schließend




Größe
  4
  8




Betriebsspannung
  A= 230VAC 50/60Hz
  B= 110VAC 50/60Hz
Für zusätzliche Informationen über
die Drosselklappenventile siehe
entspr. technisches Datenblatt
    Standard    Optional           Nicht verfügbar
Technische Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.
Normen und
Zulassungen Die Antriebe erfüllen die aktuellen Europäischen Anforderungen in Bezug auf elektrische
Sicherheit:
- Elektromagnetische Veträglichkeit (2004/108/EC)
- Niederspannungsrichtlinie (2006/95/EC)
Das Qualitäts Management System ist nach UNI EN ISO 9001 zertifiziert und wird von der
ausstellenden Organisation:
Kiwa Gastec Italia Spa.
Via Treviso, 32/34
I- 31020 San Vendemiano (TV)
überwacht.